(CS CORREGEDORIA GERAL

.

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 560. DE 08 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1° Revogar, em parte, a portaria n° 536, de 05/04/2022, DJE de 06/04/2022, para incluir o

Plantão do Juizado do Torcedor no dia 09/04/2022;
Art. 2° Designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL,

para o mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor - localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciária: Dalva Amélia Vasconcelos Lima Games

Analista Judiciária: Ana Kariny Luna Veloso

06
Assessor: Renato Barbosa Araújo

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: José Roberto Crisóstomo Neto
_________________

9° Vara Criminal da Capital
Telefones: (82) 4009-3595/99128-3923

Analista Judiciária: Dalva Amélia Vasconcelos Lima Gomes

Analista Judiciária: Ana Kariny Luna Veloso
ABRIL

Assessor: Renato Barbosa Araújo
Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

09 Técnico Judiciário: Ruanito Medeiros Melo

Protocolista Cartorário: Jean Louis Barbosa Allegrini
Assessor: Vitor Mendonça Maia

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: Serzedêlo Correia Tenório Costa
_________________

Analista Judiciária: Dalva Amélia Vasconcelos Lima Gomes

io Analista Judiciária: Ana Kariny Luna Veloso

Assessor: Vitor Mendonça Maia

Des. Fábio iftenc:AraúJo
Corregedor-Geral da Justiça

.

,-' r.,,s ., -

rL;